ARE
JUSTIÇA ELEITORAL |TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS2.CE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA CUotememmania

PORTARIA Nº 1043/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,
no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do
Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 01/12/2006, a servidora
BENTA ADORNO MONTEL, Técnica Judiciária — Área Administrativa, do exercício da
função comissionada de Assistente 1 (FC-01), do Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/12/2006, a servidora
efetiva deste Regional, BENTA ADORNO MONTEL, Técnica Judiciária — Área
Administrativa, para o exercício da função comissionada de Chefe da Seção de Registros de
Juízes e Promotores Eleitorais da Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas
(FC-06).

DESIGNAR, com efeitos a contar de 01/12/2006, a servidora
em exercício provisório neste Regional, GILMARA VAZ DOS REIS, Técnica Judiciária —
Área Administrativa, para o exercício da função comissionada de Assistente E (FC-01), do
Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral doEstado de Goiás, ao 1º (primeiro) dia do mês de dezembro de 2006.

3. ARAAATDesembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

		2014-11-06T14:06:57-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346